
Zarządzenie  nr  34/2025 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 30 kwietnia 2025  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 18 pkt. 1 Uchwały Nr VIII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2025 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   39.229.700,16zł; 
2) po stronie wydatków          -   42.432.308,63zł; 
3) deficytem budżetu    - 3.202.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.697.066,83zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.505.541,64zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 36 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 900,00

39 192 800,16 39 229 700,16

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 34/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 30 kwietnia 2025 roku

85415 36 900,00

36 900,00

Razem: 36 900,00

Rozdział Zmiana
36 900,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 494 256,80 494 256,80

Pozostała działalność 468 956,80 468 956,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 325,38 4 464,50

4300 Zakup usług pozostałych - aktualizacja oprogramowania - 
zwrot podatku akcyzowego 1 400,20 2 261,08

750 Administracja publiczna 4 260 345,45 4 260 345,45
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 445 326,40 3 445 326,40

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 24 140,00 23 140,00

801 Oświata i wychowanie 11 809 086,63 11 809 086,63
Szkoły podstawowe 8 370 483,95 8 376 279,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 437 424,07 443 220,07
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 164 460,00 164 744,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 5 978,00
Pozostała działalność 78 011,97 71 931,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 942,97 26 862,97
852 Pomoc społeczna 3 390 209,51 3 390 209,51

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 361 058,00 351 058,00

3110 Świadczenia społeczne 357 731,00 347 731,00
Ośrodki pomocy społecznej 1 336 512,19 1 346 512,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 899,00 23 899,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00 21 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 58 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 58 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00 58 900,00
42 395 408,63 42 432 308,63

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 34/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 30 kwietnia 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana
0,00

01095 0,00
-860,88

860,88

0,00
75023 0,00

1 000,00
-1 000,00

0,00
80101 5 796,00

5 796,00
80103 284,00

284,00
80195 -6 080,00

-6 080,00
0,00

85214 -10 000,00

-10 000,00
85219 10 000,00

-3 000,00

13 000,00

36 900,00

85415 36 900,00

36 900,00
Razem: 36 900,00


	Zarządzenie nr 34_2025
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

